Acta, vol. XV, n. 6, pag. 73-76 (1951).

SUMMARIUM. — Proponitur methodus ad reducendas distributiones frequentiarum spectralium ideata.

Methodi ordinariae theoriae correlationis iam diu utiliter adhibentur ad reducendas classes spectrales unius systematis ad classes alterius.

Quum theoria correlationis ad hanc reductionem media non suppetat, proponitur nova methodus in experimentum.

Quamvis solutio problematis quae proponitur non sit ad amissim exacta, haec tamen ad solvenda problemata in praxi occurrentia sufficiens esse videtur.

JUNKES J., *Ein Vorschlag zur empirischen Reduktion von Spektralverteilungen* (cum 95 tab., 16 fig.).

Scripta Varia, n. 11, pag. 240 (1951).

SUMMARIUM. — Proponitur methodus empirica qua distributiones typorum spectralium in aliquo sistema classificandi expressae ad alia systemata transferantur.

Tabellae dispersionis quibus correlationes inter duo spectralia systemata implicite definiuntur ex selectione materiae laborant.

Hinc istae tabellae simplici transformatione proportionali ad alias frequentiarum typorum spectralium distributiones transferri nequent.

Requiruntur factores reductores specialcs ex ipsis tabellis empirice eruendi qui rite deducti transformationes istas reddunt accuratas ad 2-3 % circiter.

JUNKES J., *Lineare Interpolation im prismatischen Spektrum mit nachfolgender Korrektur.*

Acta, vol. XVI, n. 8, pag. 69-76 (1955).

SUMMARIUM. — Proponitur simplex modus reducendi mensuras ad

longitudines undarum in spectric prismaticis determinandas.

Qui duplice absolvitur gradu: primo computantur ope linearis interpolationis valores ad interim, quibus postea quaedam adiciuntur emendationes exiguae ex apposito diagrammate pro quavis undae longitudine desumendae.

Emendationes istae semper sunt negativae et in intervallis non nimis amplis ($10 - 20 \text{ \AA}$) valorem absolutum $0,1 \text{ \AA}$ non excedunt.

Proponitur formula simplex qua haec emendationes facile computantur.

Methodus haec maxime accurata est et aptissima videtur in absoluenda magna mensurarum copia.

KANATANI H., *On the substances controlling certain reproductive phenomena in starfishes.*

Commentarii, vol. II, n. 27, pag. 1-36 (1970).

SUMMARY. — Ex investigationibus de ovocitorum maturatione et gametorum liberatione in *Asteria* concludi posse videtur eius animalis reproductionem effici ex reactionum serie, quae initium habet cum peptiticum hormonem nervi liberant.

KARMAN T. (VON). — Vide: von KARMAN T.

KATCHALSKI E., *Water-insoluble enzyme derivatives their preparation, properties and use in the study of native macromolecules.*